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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  06.01.2021   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

 

Loti  I            6 000  (Gjashtëmijë) lekë. 

Loti  II       286 000  (Dyqintetetëdhjetëegjashtëmijë) lekë. 

Loti  III          3 000  (Tremijë) lekë. 

Loti  IV        12 000  (Dymbëdhjetëmijë) lekë. 

Loti  V       100 000  (Njëqintmijë) lekë. 

Loti  VI        90 000  (Nëntëdhjetëmijë) lekë. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

Loti   I       6 500 (Gjashtëmijëepesëqint) lekë.    

Loti  II   290 000 (Dyqintenëntëdhjetëmijë) lekë. 

      Loti  V    100 500 (Njëqintmijëepesëqint) lekë. 

Loti  VI     91 000 (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë. 

    

         Për  lotin  e  III-të  dhe  lotin  e  IV-t  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 

     

7. Ofertuesit  e  shpallur  fitues  janë: 

             

                    Loti   I       Z. Ilmi  Popja   Durrës,    me   NIPT:   L41309505D 

                    Loti  II      Z. Hekuran  Çepi Durrës,  me  NIPT:   K92128503N 

Loti  V      Z. Pëllumb  Nogu  Hotolisht  Librazhd, me  NIPT:   K37811672A 

Loti  VI    Z. Irdi  Gega   Librazhd,    me  NIPT:   L67629601I 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës  dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    
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         Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  

të  konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

         Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  13.01.2021    

 

 

SH.A.“ALBKROM” (NË LIKUJDIM E SIPËR) 
NJOFTIMI FITUES ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, njofton se ne Ankandin e hapur te dates 14.01.2021 

“Faza e Trete,” riperseritje TE MJETEVE TE TRANSPORTIT TE VLERESUARA PER SKRAP 

NE  NJESINE KLOS BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE”, si më poshtë: 

 

Të dhënat e mjeteve te vleresuara per skrap janë në tabelën si më poshtë: 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

18.9 

         

17,652.6  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

21  

         

42,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

21  88,200  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

21  

       

180,600  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

21 

       

180,600  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

21  

       

147,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

21  

       

109,200  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

21  

       

151,200  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

21 

       

151,200  

TOTALI 

     

72,534   250 

    

1,521,256.6  

 

        U paraqiten ofertat si me poshte vijon: 


